Муниципальное бюджетное у дошкольное образовательное учреждение центр

развития ребенка- детский сад №16 г.Нерчинска

ПРИКАЗ

«О зачислении детей»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ "Об образовании в

Российской Федерации», «Порядком приема на обучение по образовательным

программам дошкольного образования МБДОУ ЦРР-детский сад № 16 г.Нерчинска ,

реализующего основную общеобразовательную программу дошкольного образования   ;

выданных путевок из Управления образования администрации МР «Нерчинский район» и

личных заявлений родителей (законных представителей ) детей

Приказываю:

1.Зачислить в число обучающихся в МБДОУ ЦРР - детского сада № 16 г. Нерчинска

следующих детей:

№ Фамилия, имя  ребенка группа зачисления № приказа

1. Невидомская  Диана комбинированная 1 от 15.01.2020

2. Подшивалов Марк старшая 2 от 16.01.2020

3. Ночуйкина Милана подготовительная 3 от 27.01.2020

4 Артименко Юлия комбинированная 4. от 21.02.2020

Заведующей Воскресенской О.А

    - сформировать личное  дело обучающего

1. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий                            О.Воскресенская

		2021-03-02T17:24:31+0900
	Воскресенская Ольга Александровна
	Я являюсь автором этого документа